
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

Torneo 7Â° WE FLORENCE MOVE - B 1811010B

Luogo Firenze  [Firenze - Toscana]
Periodo 02-11-2018 - 04-11-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STILLI Gabriele  - TEMPESTINI A. - MARMILI G.

Partecipanti 36

Sito Internet

Salvadori Federico

1Conti Guido

2
Proietti Tocca Tosca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 NC Salvadori Federico 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.751758 1737 1978 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2000

2 8 NC Conti Guido 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.251770 1702 1942 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1989

3 2 NC Proietti Tocca Tosca3.5 ITA 14.0016.0010.0010.751793 1716 1866 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1979

4 14 NC Pasta Pietro 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.75 1713 1719 1869 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1952

5 15 NC Bertolozzi Francesco3.5 ITA 11.5012.508.00 8.00 1710 1628 1778 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2005

6 3 NC Roccanti Lapo 3.5 ITA 11.0011.007.50 6.75 1786 1658 1753 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 2002

7 36 NC Spada Dario 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.25 1606 1734 1884 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2005

8 17 NC Bellachioma Ludovico3.5 ITA 11.0012.507.50 7.75 1707 1709 1859 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1999

9 19 NC Di Meo Enrico 3.5 ITA 11.0012.508.00 8.75 1705 1740 1890 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1993

10 5 NC Celati Sara Duse Elena3.0 ITA 12.5013.508.50 7.25 1781 1697 1769 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1998

11 13 NC Fiorini Vittorio 3.0 ITA 12.5013.008.50 6.00 1719 1702 1775 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1957

12 34 NC Hodo Dionis 3.0 ITA 12.0014.008.50 8.00 1606 1753 1826 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2003

13 18 NC Boccone Stefano 3.0 ITA 11.5013.007.50 7.00 1705 1721 1793 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1961

14 7 NC Porta Federico 3.0 ITA 11.0012.007.50 6.00 1776 1670 1743 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1972

15 6 NC Madiai Filippo 3.0 ITA 9.50 10.507.00 5.50 1778 1665 1738 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1980

16 24 NC Addivinola Antonio 2.5 ITA 13.0014.509.00 5.75 1667 1715 1716 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1970

17 4 NC Foroni Francesco 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.50 1785 1656 1657 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1959

18 21 NC Melosi Alessandro 2.5 ITA 12.5014.009.00 6.00 1681 1758 1759 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2003

19 22 NC Carola Paolo 2.5 ITA 12.0014.508.50 7.00 1678 1738 1739 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1959

20 28 NC Mocanu Roberto 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.50 1643 1724 1724 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2004

21 12 NC Colombini Lucio 2.5 ITA 10.5011.507.00 5.00 1720 1668 1669 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1984

22 25 NC Casini Ivan 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.00 1657 1748 1748 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1984

23 10 NC Tacconi Antonio 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1763 1616 1530 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1965

24 16 NC Burgassi Daniele 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1709 1655 1583 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

25 29 NC Pace Gabriele 2.0 ITA 10.5011.006.50 2.25 1640 1683 1612 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1980

26 20 NC Galletti Armando 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.00 1685 1727 1656 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1955

27 26 NC Sbarra Nicola 2.0 ITA 10.0010.506.00 2.25 1653 1666 1595 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1999

28 32 NC Brini Dario 2.0 ITA 9.50 10.006.00 2.50 1611 1692 1621 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 2008

29 27 NC Maggio Baldassare 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.25 1644 1731 1732 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1995

30 1 NC Poggioli Fabio 1.5 ITA 11.5012.508.00 3.75 1797 1682 1533 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1962

31 35 NC Pisano Giulia 1.5 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1606 1686 1538 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2004

32 9 NC Roversi Stefano 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.75 1766 1647 1499 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1962

33 33 NC Grilli Stefano 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1606 1699 1378 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1965

34 23 NC Monaci Giulio 1.0 ITA 10.0011.507.00 2.25 1676 1749 1510 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1965

35 30 NC Caputo Andrea 0.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.25 1639 1690 1369 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1971

36 31 NC Gori Marco F. 0.5 ITA 9.00 10.506.00 0.75 1625 1677 1312 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1964
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Addivinola Antonio ITA CAM SA 1667 1715 1716 1970 M 2800514 131129

17 NC Bellachioma LudovicoITA UMB PG 1707 1709 1859 1999 M 2828940 164639

15 NC Bertolozzi FrancescoITA TOS LU 1710 1628 1778 2005 M 2850716 170112

18 NC Boccone Stefano ITA TOS FI 1705 1721 1793 1961 M 838497 127795

32 NC Brini Dario ITA EMI BO 1611 1692 1621 2008 M 2849599 169453

16 NC Burgassi Daniele ITA TOS FI 1709 1655 1583 1960 M 826065 101851

30 NC Caputo Andrea ITA LAZ RM 1639 1690 1369 1971 M 896993 152246

22 NC Carola Paolo ITA LAZ RM 1678 1738 1739 1959 M 811645 108898

25 NC Casini Ivan ITA TOS FI 1657 1748 1748 1984 M 2825517 162124

5 NC Celati Sara Duse ElenaITA TOS LU 1781 1697 1769 1998 F 880264 138430

12 NC Colombini Lucio ITA TOS SI 1720 1668 1669 1984 M 2808035 144196

8 NC Conti Guido ITA TOS FI 1770 1702 1942 1989 M 2814868 161649

19 NC Di Meo Enrico ITA TOS FI 1705 1740 1890 1993 M 880523 143852

13 NC Fiorini Vittorio ITA LAZ LT 1719 1702 1775 1957 M 824526 119420

4 NC Foroni Francesco ITA LOM MN 1785 1656 1657 1959 M 835676 101231

20 NC Galletti Armando ITA TOS LI 1685 1727 1656 1955 M 852899 106977

31 NC Gori Marco F. ITA TOS FI 1625 1677 1312 1964 M 865168 131364

33 NC Grilli Stefano ITA LAZ RM 1606 1699 1378 1965 M 883816 100354

34 NC Hodo Dionis ITA EMI MO 1606 1753 1826 2003 M 2830030 162215

6 NC Madiai Filippo ITA TOS AR 1778 1665 1738 1980 M 2828850 123987

27 NC Maggio Baldassare ITA SIC TP 1644 1731 1732 1995 M 888826 148278

21 NC Melosi Alessandro ITA TOS PT 1681 1758 1759 2003 M 2844317 134435

28 NC Mocanu Roberto ITA EMI MO 1643 1724 1724 2004 M 2838449 162218

23 NC Monaci Giulio ITA TOS SI 1676 1749 1510 1965 M 28503503 107581

29 NC Pace Gabriele ITA EST EE 1640 1683 1612 1980 M 2840818 169234

14 NC Pasta Pietro ITA TOS FI 1713 1719 1869 1952 M 823708 100407

35 NC Pisano Giulia ITA TOS PT 1606 1686 1538 2004 F 2842861 167837

1 NC Poggioli Fabio ITA TOS FI 1797 1682 1533 1962 M 827444 127793

7 NC Porta Federico ITA VEN TV 1776 1670 1743 1972 M 815152 107812

2 NC Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1793 1716 1866 1979 F 837245 124029

3 NC Roccanti Lapo ITA TOS FI 1786 1658 1753 2002 M 2842420 168255

9 NC Roversi Stefano ITA LIG GE 1766 1647 1499 1962 M 813435 101038

11 NC Salvadori Federico ITA TOS PI 1758 1737 1978 2000 M 2844333 169463

26 NC Sbarra Nicola ITA CAM NA 1653 1666 1595 1999 M 2855998 135235

36 NC Spada Dario ITA LAZ RM 1606 1734 1884 2005 M 2839372 168210

10 NC Tacconi Antonio ITA TOS SI 1763 1616 1530 1965 M 845019 131275
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7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

30 1 NC Poggioli Fabio 1.5 ITA | 19 B Â½ | 23 N Â½ | 18 B Â½ | 21 N 0 | 28 B 0 | 1

3 2 NC Proietti Tocca Tosca 3.5 ITA | 20 N 1 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 14 N Â½ | -1

6 3 NC Roccanti Lapo 3.5 ITA | 21 B 0 | 29 N 1 | 19 B Â½ | 0 1 | 34 N 1 | 0

17 4 NC Foroni Francesco 2.5 ITA | 22 N Â½ | 34 B Â½ | 20 N 1 | 17 B Â½ | 36 B 0 | 1

10 5 NC Celati Sara Duse Elena 3.0 ITA | 23 B Â½ | 25 N 1 | 21 B 1 | 14 B Â½ | 11 N 0 | 1

15 6 NC Madiai Filippo 3.0 ITA | 24 N 0 | 30 B 1 | 22 N 0 | 20 B 1 | 25 B 1 | 1

14 7 NC Porta Federico 3.0 ITA | 25 B Â½ | 19 N Â½ | 23 B 1 | 34 N 0 | 16 B 1 | 1

2 8 NC Conti Guido 4.0 ITA | 26 N 1 | 24 B 1 | 14 N Â½ | 11 B Â½ | 13 N 1 | -1

32 9 NC Roversi Stefano 1.5 ITA | 27 B 0 | 31 N Â½ | 35 B 1 | 25 N 0 | 18 B 0 | 1

23 10 NC Tacconi Antonio 2.5 ITA | 28 N 0 | 32 B Â½ | 36 N 0 | 33 B 1 | 0 1 | 0

1 11 NC Salvadori Federico 4.0 ITA | 29 B 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 5 B 1 | 1

21 12 NC Colombini Lucio 2.5 ITA | 30 N Â½ | 22 B Â½ | 24 N Â½ | 26 B 1 | 17 N 0 | -1

11 13 NC Fiorini Vittorio 3.0 ITA | 31 B 1 | 21 N Â½ | 27 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 1

4 14 NC Pasta Pietro 3.5 ITA | 32 N 1 | 28 B 1 | 8 B Â½ | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 1

5 15 NC Bertolozzi Francesco 3.5 ITA | 33 B 1 | 27 N Â½ | 34 B Â½ | 36 N Â½ | 21 B 1 | 1

24 16 NC Burgassi Daniele 2.0 ITA | 34 N 0 | 36 B 0 | 32 N 1 | 23 B 1 | 7 N 0 | -1

8 17 NC Bellachioma Ludovico 3.5 ITA | 35 B 1 | 2 N 0 | 28 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 1

13 18 NC Boccone Stefano 3.0 ITA | 36 N 1 | 11 B 0 | 1 N Â½ | 22 B Â½ | 9 N 1 | -1

9 19 NC Di Meo Enrico 3.5 ITA | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 24 B 1 | 22 N 1 | -1

26 20 NC Galletti Armando 2.0 ITA | 2 B 0 | 33 N 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 23 N 1 | -1

18 21 NC Melosi Alessandro 2.5 ITA | 3 N 1 | 13 B Â½ | 5 N 0 | 1 B 1 | 15 N 0 | -1

19 22 NC Carola Paolo 2.5 ITA | 4 B Â½ | 12 N Â½ | 6 B 1 | 18 N Â½ | 19 B 0 | 1

34 23 NC Monaci Giulio 1.0 ITA | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 7 N 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | -1

16 24 NC Addivinola Antonio 2.5 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 12 B Â½ | 19 N 0 | 35 B 1 | 1

22 25 NC Casini Ivan 2.5 ITA | 7 N Â½ | 5 B 0 | 30 N 1 | 9 B 1 | 6 N 0 | -1

27 26 NC Sbarra Nicola 2.0 ITA | 8 B 0 | 35 N Â½ | 31 B 1 | 12 N 0 | 32 B Â½ | 1

29 27 NC Maggio Baldassare 1.5 ITA | 9 N 1 | 15 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

20 28 NC Mocanu Roberto 2.5 ITA | 10 B 1 | 14 N 0 | 17 N 0 | 29 B Â½ | 1 N 1 | -1

25 29 NC Pace Gabriele 2.0 ITA | 11 N 0 | 3 B 0 | 33 N Â½ | 28 N Â½ | 31 B 1 | -1

35 30 NC Caputo Andrea 0.5 ITA | 12 B Â½ | 6 N 0 | 25 B 0 | 35 N 0 | 0 0 | 0

36 31 NC Gori Marco F. 0.5 ITA | 13 N 0 | 9 B Â½ | 26 N 0 | 32 B 0 | 29 N 0 | -1

28 32 NC Brini Dario 2.0 ITA | 14 B 0 | 10 N Â½ | 16 B 0 | 31 N 1 | 26 N Â½ | -1

33 33 NC Grilli Stefano 1.5 ITA | 15 N 0 | 20 B 0 | 29 B Â½ | 10 N 0 | 0 1 | 0

12 34 NC Hodo Dionis 3.0 ITA | 16 B 1 | 4 N Â½ | 15 N Â½ | 7 B 1 | 3 B 0 | 1

31 35 NC Pisano Giulia 1.5 ITA | 17 N 0 | 26 B Â½ | 9 N 0 | 30 B 1 | 24 N 0 | -1

7 36 NC Spada Dario 3.5 ITA | 18 B 0 | 16 N 1 | 10 B 1 | 15 B Â½ | 4 N 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Addivinola Antonio ITA 1667 5 2.50 2.17 0.33 1715.801716 1970 M 2800514 131129

17 NC Bellachioma LudovicoITA 1707 5 3.50 2.48 1.02 1709.401859 1999 M 2828940 164639

15 NC Bertolozzi FrancescoITA 1710 5 3.50 3.05 0.45 1628.601778 2005 M 2850716 170112

18 NC Boccone Stefano ITA 1705 5 3.00 2.40 0.6 1721.001793 1961 M 838497 127795

32 NC Brini Dario ITA 1611 5 2.00 1.95 0.05 1692.601621 2008 M 2849599 169453

16 NC Burgassi Daniele ITA 1709 5 2.00 2.87 -0.87 1655.001583 1960 M 826065 101851

30 NC Caputo Andrea ITA 1639 4 0.50 1.72 -1.22 1690.251369 1971 M 896993 152246

22 NC Carola Paolo ITA 1678 5 2.50 2.07 0.43 1738.601739 1959 M 811645 108898

25 NC Casini Ivan ITA 1657 5 2.50 1.89 0.61 1748.001748 1984 M 2825517 162124

5 NC Celati Sara Duse ElenaITA 1781 5 3.00 3.07 -0.07 1697.001769 1998 F 880264 138430

12 NC Colombini Lucio ITA 1720 5 2.50 2.85 -0.35 1668.801669 1984 M 2808035 144196

8 NC Conti Guido ITA 1770 5 4.00 2.97 1.03 1702.001942 1989 M 2814868 161649

19 NC Di Meo Enrico ITA 1705 5 3.50 2.25 1.25 1740.801890 1993 M 880523 143852

13 NC Fiorini Vittorio ITA 1719 5 3.00 2.61 0.39 1702.601775 1957 M 824526 119420

4 NC Foroni Francesco ITA 1785 5 2.50 3.36 -0.86 1656.401657 1959 M 835676 101231

20 NC Galletti Armando ITA 1685 5 2.00 2.20 -0.2 1727.601656 1955 M 852899 106977

31 NC Gori Marco F. ITA 1625 5 0.50 2.14 -1.64 1677.801312 1964 M 865168 131364

33 NC Grilli Stefano ITA 1606 4 0.50 1.49 -0.99 1699.501378 1965 M 883816 100354

34 NC Hodo Dionis ITA 1606 5 3.00 1.53 1.47 1753.201826 2003 M 2830030 162215

6 NC Madiai Filippo ITA 1778 5 3.00 3.27 -0.27 1665.201738 1980 M 2828850 123987

27 NC Maggio Baldassare ITA 1644 3 1.50 1.14 0.36 1731.671732 1995 M 888826 148278

21 NC Melosi Alessandro ITA 1681 5 2.50 1.97 0.53 1758.601759 2003 M 2844317 134435

28 NC Mocanu Roberto ITA 1643 5 2.50 1.94 0.56 1724.001724 2004 M 2838449 162218

23 NC Monaci Giulio ITA 1676 5 1.00 2.00 -1 1749.601510 1965 M 28503503 107581

29 NC Pace Gabriele ITA 1640 5 2.00 2.21 -0.21 1683.601612 1980 M 2840818 169234

14 NC Pasta Pietro ITA 1713 5 3.50 2.46 1.04 1719.601869 1952 M 823708 100407

35 NC Pisano Giulia ITA 1606 5 1.50 1.95 -0.45 1686.401538 2004 F 2842861 167837

1 NC Poggioli Fabio ITA 1797 5 1.50 3.29 -1.79 1682.001533 1962 M 827444 127793

7 NC Porta Federico ITA 1776 5 3.00 3.21 -0.21 1670.601743 1972 M 815152 107812

2 NC Proietti Tocca ToscaITA 1793 5 3.50 3.03 0.47 1716.401866 1979 F 837245 124029

3 NC Roccanti Lapo ITA 1786 4 2.50 2.69 -0.19 1658.001753 2002 M 2842420 168255

9 NC Roversi Stefano ITA 1766 5 1.50 3.30 -1.8 1647.401499 1962 M 813435 101038

11 NC Salvadori Federico ITA 1758 5 4.00 2.63 1.37 1737.801978 2000 M 2844333 169463

26 NC Sbarra Nicola ITA 1653 5 2.00 2.42 -0.42 1666.401595 1999 M 2855998 135235

36 NC Spada Dario ITA 1606 5 3.50 1.64 1.86 1734.401884 2005 M 2839372 168210

10 NC Tacconi Antonio ITA 1763 4 1.50 2.78 -1.28 1616.501530 1965 M 845019 131275
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7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Poggioli Fabio ITA 1797   |  19 NC Di Meo Enrico ITA 1705 Â½ - Â½

2 20 NC Galletti Armando ITA 1685   |  2 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1793 0 - 1

3 3 NC Roccanti Lapo ITA 1786   |  21 NC Melosi Alessandro ITA 1681 0 - 1

4 22 NC Carola Paolo ITA 1678   |  4 NC Foroni Francesco ITA 1785 Â½ - Â½

5 5 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1781   |  23 NC Monaci Giulio ITA 1676 Â½ - Â½

6 24 NC Addivinola Antonio ITA 1667   |  6 NC Madiai Filippo ITA 1778 1 - 0

7 7 NC Porta Federico ITA 1776   |  25 NC Casini Ivan ITA 1657 Â½ - Â½

8 26 NC Sbarra Nicola ITA 1653   |  8 NC Conti Guido ITA 1770 0 - 1

9 9 NC Roversi Stefano ITA 1766   |  27 NC Maggio Baldassare ITA 1644 0 - 1

10 28 NC Mocanu Roberto ITA 1643   |  10 NC Tacconi Antonio ITA 1763 1 - 0

11 11 NC Salvadori Federico ITA 1758   |  29 NC Pace Gabriele ITA 1640 1 - 0

12 30 NC Caputo Andrea ITA 1639   |  12 NC Colombini Lucio ITA 1720 Â½ - Â½

13 13 NC Fiorini Vittorio ITA 1719   |  31 NC Gori Marco F. ITA 1625 1 - 0

14 32 NC Brini Dario ITA 1611   |  14 NC Pasta Pietro ITA 1713 0 - 1

15 15 NC Bertolozzi Francesco ITA 1710   |  33 NC Grilli Stefano ITA 1606 1 - 0

16 34 NC Hodo Dionis ITA 1606   |  16 NC Burgassi Daniele ITA 1709 1 - 0

17 17 NC Bellachioma Ludovico ITA 1707   |  35 NC Pisano Giulia ITA 1606 1 - 0

18 36 NC Spada Dario ITA 1606   |  18 NC Boccone Stefano ITA 1705 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1793   |  17 NC Bellachioma Ludovico 1 ITA 1707 1 - 0

2 8 NC Conti Guido 1 ITA 1770   |  24 NC Addivinola Antonio 1 ITA 1667 1 - 0

3 18 NC Boccone Stefano 1 ITA 1705   |  11 NC Salvadori Federico 1 ITA 1758 0 - 1

4 21 NC Melosi Alessandro 1 ITA 1681   |  13 NC Fiorini Vittorio 1 ITA 1719 Â½ - Â½

5 14 NC Pasta Pietro 1 ITA 1713   |  28 NC Mocanu Roberto 1 ITA 1643 1 - 0

6 27 NC Maggio Baldassare 1 ITA 1644   |  15 NC Bertolozzi Francesco 1 ITA 1710 Â½ - Â½

7 4 NC Foroni Francesco 0.5 ITA 1785   |  34 NC Hodo Dionis 1 ITA 1606 Â½ - Â½

8 23 NC Monaci Giulio 0.5 ITA 1676   |  1 NC Poggioli Fabio 0.5 ITA 1797 Â½ - Â½

9 25 NC Casini Ivan 0.5 ITA 1657   |  5 NC Celati Sara Duse Elena0.5 ITA 1781 0 - 1

10 19 NC Di Meo Enrico 0.5 ITA 1705   |  7 NC Porta Federico 0.5 ITA 1776 Â½ - Â½

11 12 NC Colombini Lucio 0.5 ITA 1720   |  22 NC Carola Paolo 0.5 ITA 1678 Â½ - Â½

12 6 NC Madiai Filippo 0 ITA 1778   |  30 NC Caputo Andrea 0.5 ITA 1639 1 - 0

13 29 NC Pace Gabriele 0 ITA 1640   |  3 NC Roccanti Lapo 0 ITA 1786 0 - 1

14 31 NC Gori Marco F. 0 ITA 1625   |  9 NC Roversi Stefano 0 ITA 1766 Â½ - Â½

15 10 NC Tacconi Antonio 0 ITA 1763   |  32 NC Brini Dario 0 ITA 1611 Â½ - Â½

16 16 NC Burgassi Daniele 0 ITA 1709   |  36 NC Spada Dario 0 ITA 1606 0 - 1

17 33 NC Grilli Stefano 0 ITA 1606   |  20 NC Galletti Armando 0 ITA 1685 0 - 1

18 35 NC Pisano Giulia 0 ITA 1606   |  26 NC Sbarra Nicola 0 ITA 1653 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Salvadori Federico 2 ITA 1758   |  2 NC Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1793 Â½ - Â½

2 14 NC Pasta Pietro 2 ITA 1713   |  8 NC Conti Guido 2 ITA 1770 Â½ - Â½

3 5 NC Celati Sara Duse Elena1.5 ITA 1781   |  21 NC Melosi Alessandro 1.5 ITA 1681 1 - 0

4 13 NC Fiorini Vittorio 1.5 ITA 1719   |  27 NC Maggio Baldassare 1.5 ITA 1644 1 - 0

5 15 NC Bertolozzi Francesco 1.5 ITA 1710   |  34 NC Hodo Dionis 1.5 ITA 1606 Â½ - Â½

6 1 NC Poggioli Fabio 1 ITA 1797   |  18 NC Boccone Stefano 1 ITA 1705 Â½ - Â½

7 3 NC Roccanti Lapo 1 ITA 1786   |  19 NC Di Meo Enrico 1 ITA 1705 Â½ - Â½

8 20 NC Galletti Armando 1 ITA 1685   |  4 NC Foroni Francesco 1 ITA 1785 0 - 1

9 22 NC Carola Paolo 1 ITA 1678   |  6 NC Madiai Filippo 1 ITA 1778 1 - 0

10 7 NC Porta Federico 1 ITA 1776   |  23 NC Monaci Giulio 1 ITA 1676 1 - 0

11 24 NC Addivinola Antonio 1 ITA 1667   |  12 NC Colombini Lucio 1 ITA 1720 Â½ - Â½

12 17 NC Bellachioma Ludovico 1 ITA 1707   |  28 NC Mocanu Roberto 1 ITA 1643 1 - 0

13 36 NC Spada Dario 1 ITA 1606   |  10 NC Tacconi Antonio 0.5 ITA 1763 1 - 0

14 9 NC Roversi Stefano 0.5 ITA 1766   |  35 NC Pisano Giulia 0.5 ITA 1606 1 - 0

15 30 NC Caputo Andrea 0.5 ITA 1639   |  25 NC Casini Ivan 0.5 ITA 1657 0 - 1

16 26 NC Sbarra Nicola 0.5 ITA 1653   |  31 NC Gori Marco F. 0.5 ITA 1625 1 - 0

17 32 NC Brini Dario 0.5 ITA 1611   |  16 NC Burgassi Daniele 0 ITA 1709 0 - 1

18 33 NC Grilli Stefano 0 ITA 1606   |  29 NC Pace Gabriele 0 ITA 1640 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Proietti Tocca Tosca 2.5 ITA 1793   |  13 NC Fiorini Vittorio 2.5 ITA 1719 Â½ - Â½

2 5 NC Celati Sara Duse Elena2.5 ITA 1781   |  14 NC Pasta Pietro 2.5 ITA 1713 Â½ - Â½

3 8 NC Conti Guido 2.5 ITA 1770   |  11 NC Salvadori Federico 2.5 ITA 1758 Â½ - Â½

4 4 NC Foroni Francesco 2 ITA 1785   |  17 NC Bellachioma Ludovico 2 ITA 1707 Â½ - Â½

5 34 NC Hodo Dionis 2 ITA 1606   |  7 NC Porta Federico 2 ITA 1776 1 - 0

6 36 NC Spada Dario 2 ITA 1606   |  15 NC Bertolozzi Francesco 2 ITA 1710 Â½ - Â½

7 18 NC Boccone Stefano 1.5 ITA 1705   |  22 NC Carola Paolo 2 ITA 1678 Â½ - Â½

8 21 NC Melosi Alessandro 1.5 ITA 1681   |  1 NC Poggioli Fabio 1.5 ITA 1797 1 - 0

9 25 NC Casini Ivan 1.5 ITA 1657   |  9 NC Roversi Stefano 1.5 ITA 1766 1 - 0

10 12 NC Colombini Lucio 1.5 ITA 1720   |  26 NC Sbarra Nicola 1.5 ITA 1653 1 - 0

11 19 NC Di Meo Enrico 1.5 ITA 1705   |  24 NC Addivinola Antonio 1.5 ITA 1667 1 - 0

12 6 NC Madiai Filippo 1 ITA 1778   |  20 NC Galletti Armando 1 ITA 1685 1 - 0

13 16 NC Burgassi Daniele 1 ITA 1709   |  23 NC Monaci Giulio 1 ITA 1676 1 - 0

14 28 NC Mocanu Roberto 1 ITA 1643   |  29 NC Pace Gabriele 0.5 ITA 1640 Â½ - Â½

15 10 NC Tacconi Antonio 0.5 ITA 1763   |  33 NC Grilli Stefano 0.5 ITA 1606 1 - 0

16 35 NC Pisano Giulia 0.5 ITA 1606   |  30 NC Caputo Andrea 0.5 ITA 1639 1 - 0

17 31 NC Gori Marco F. 0.5 ITA 1625   |  32 NC Brini Dario 0.5 ITA 1611 0 - 1

18 3 NC Roccanti Lapo 1.5 ITA 1786   |  1 - F

19 27 NC Maggio Baldassare 1.5 ITA 1644   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Pasta Pietro 3 ITA 1713   |  2 NC Proietti Tocca Tosca 3 ITA 1793 Â½ - Â½

2 11 NC Salvadori Federico 3 ITA 1758   |  5 NC Celati Sara Duse Elena3 ITA 1781 1 - 0

3 13 NC Fiorini Vittorio 3 ITA 1719   |  8 NC Conti Guido 3 ITA 1770 0 - 1

4 34 NC Hodo Dionis 3 ITA 1606   |  3 NC Roccanti Lapo 2.5 ITA 1786 0 - 1

5 4 NC Foroni Francesco 2.5 ITA 1785   |  36 NC Spada Dario 2.5 ITA 1606 0 - 1

6 17 NC Bellachioma Ludovico 2.5 ITA 1707   |  12 NC Colombini Lucio 2.5 ITA 1720 1 - 0

7 15 NC Bertolozzi Francesco 2.5 ITA 1710   |  21 NC Melosi Alessandro 2.5 ITA 1681 1 - 0

8 22 NC Carola Paolo 2.5 ITA 1678   |  19 NC Di Meo Enrico 2.5 ITA 1705 0 - 1

9 6 NC Madiai Filippo 2 ITA 1778   |  25 NC Casini Ivan 2.5 ITA 1657 1 - 0

10 7 NC Porta Federico 2 ITA 1776   |  16 NC Burgassi Daniele 2 ITA 1709 1 - 0

11 9 NC Roversi Stefano 1.5 ITA 1766   |  18 NC Boccone Stefano 2 ITA 1705 0 - 1

12 1 NC Poggioli Fabio 1.5 ITA 1797   |  28 NC Mocanu Roberto 1.5 ITA 1643 0 - 1

13 24 NC Addivinola Antonio 1.5 ITA 1667   |  35 NC Pisano Giulia 1.5 ITA 1606 1 - 0

14 26 NC Sbarra Nicola 1.5 ITA 1653   |  32 NC Brini Dario 1.5 ITA 1611 Â½ - Â½

15 23 NC Monaci Giulio 1 ITA 1676   |  20 NC Galletti Armando 1 ITA 1685 0 - 1

16 29 NC Pace Gabriele 1 ITA 1640   |  31 NC Gori Marco F. 0.5 ITA 1625 1 - 0

17 10 NC Tacconi Antonio 1.5 ITA 1763   |  1 - F

18 27 NC Maggio Baldassare 1.5 ITA 1644   |  0 - F

19 30 NC Caputo Andrea 0.5 ITA 1639   |  0 - F

20 33 NC Grilli Stefano 0.5 ITA 1606   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

1 Poggioli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1533 Media: 1682.00 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Di Meo Enrico ITA 1705 92 0.63 Â½ 0 0

2 N 23 NC Monaci Giulio ITA 1676 121 0.66 Â½ 0 0

3 B 18 NC Boccone Stefano ITA 1705 92 0.63 Â½ 0 0

4 N 21 NC Melosi Alessandro ITA 1681 116 0.66 0 0 0

5 B 28 NC Mocanu Roberto ITA 1643 154 0.71 0 0 0

3.29 0 0

2 Proietti Tocca Tosca
NC ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1866 Media: 1716.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Galletti Armando ITA 1685 108 0.65 1 1 1

2 B 17 NC Bellachioma Ludovico ITA 1707 86 0.62 1 2 2

3 N 11 NC Salvadori Federico ITA 1758 35 0.55 Â½ 2 2

4 B 13 NC Fiorini Vittorio ITA 1719 74 0.6 Â½ 2 2

5 N 14 NC Pasta Pietro ITA 1713 80 0.61 Â½ 2 2

3.03 2 2

3 Roccanti Lapo
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1753 Media: 1658.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Melosi Alessandro ITA 1681 105 0.64 0 0 0

2 N 29 NC Pace Gabriele ITA 1640 146 0.7 1 1 1

3 B 19 NC Di Meo Enrico ITA 1705 81 0.61 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 34 NC Hodo Dionis ITA 1606 180 0.74 1 2 3

2.69 2 3

4 Foroni Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1657 Media: 1656.40 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Carola Paolo ITA 1678 107 0.65 Â½ 0 0

2 B 34 NC Hodo Dionis ITA 1606 179 0.73 Â½ 0 0

3 N 20 NC Galletti Armando ITA 1685 100 0.64 1 1 1

4 B 17 NC Bellachioma Ludovico ITA 1707 78 0.61 Â½ 1 1

5 B 36 NC Spada Dario ITA 1606 179 0.73 0 1 1

3.36 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

5 Celati Sara Duse Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1769 Media: 1697.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Monaci Giulio ITA 1676 105 0.64 Â½ 0 0

2 N 25 NC Casini Ivan ITA 1657 124 0.67 1 1 1

3 B 21 NC Melosi Alessandro ITA 1681 100 0.64 1 2 2

4 B 14 NC Pasta Pietro ITA 1713 68 0.59 Â½ 2 2

5 N 11 NC Salvadori Federico ITA 1758 23 0.53 0 2 2

3.07 2 2

6 Madiai Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1738 Media: 1665.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Addivinola Antonio ITA 1667 111 0.65 0 0 0

2 B 30 NC Caputo Andrea ITA 1639 139 0.69 1 1 1

3 N 22 NC Carola Paolo ITA 1678 100 0.64 0 1 1

4 B 20 NC Galletti Armando ITA 1685 93 0.63 1 2 2

5 B 25 NC Casini Ivan ITA 1657 121 0.66 1 3 3

3.27 3 3

7 Porta Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1743 Media: 1670.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Casini Ivan ITA 1657 119 0.66 Â½ 0 0

2 N 19 NC Di Meo Enrico ITA 1705 71 0.6 Â½ 0 0

3 B 23 NC Monaci Giulio ITA 1676 100 0.64 1 1 1

4 N 34 NC Hodo Dionis ITA 1606 170 0.72 0 1 1

5 B 16 NC Burgassi Daniele ITA 1709 67 0.59 1 2 2

3.21 2 2

8 Conti Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1942 Media: 1702.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Sbarra Nicola ITA 1653 117 0.66 1 1 1

2 B 24 NC Addivinola Antonio ITA 1667 103 0.64 1 2 2

3 N 14 NC Pasta Pietro ITA 1713 57 0.58 Â½ 2 2

4 B 11 NC Salvadori Federico ITA 1758 12 0.52 Â½ 2 2

5 N 13 NC Fiorini Vittorio ITA 1719 51 0.57 1 3 3

2.97 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

9 Roversi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1499 Media: 1647.40 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Maggio Baldassare ITA 1644 122 0.67 0 0 0

2 N 31 NC Gori Marco F. ITA 1625 141 0.69 Â½ 0 0

3 B 35 NC Pisano Giulia ITA 1606 160 0.71 1 1 1

4 N 25 NC Casini Ivan ITA 1657 109 0.65 0 1 1

5 B 18 NC Boccone Stefano ITA 1705 61 0.58 0 1 1

3.3 1 1

10 Tacconi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1530 Media: 1616.50 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Mocanu Roberto ITA 1643 120 0.66 0 0 0

2 B 32 NC Brini Dario ITA 1611 152 0.7 Â½ 0 0

3 N 36 NC Spada Dario ITA 1606 157 0.71 0 0 0

4 B 33 NC Grilli Stefano ITA 1606 157 0.71 1 1 1

5 0 1 F 1 2

2.78 1 2

11 Salvadori Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1978 Media: 1737.80 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Pace Gabriele ITA 1640 118 0.66 1 1 1

2 N 18 NC Boccone Stefano ITA 1705 53 0.57 1 2 2

3 B 2 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1793 -35 0.45 Â½ 2 2

4 N 8 NC Conti Guido ITA 1770 -12 0.48 Â½ 2 2

5 B 5 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1781 -23 0.47 1 3 3

2.63 3 3

12 Colombini Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1669 Media: 1668.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Caputo Andrea ITA 1639 81 0.61 Â½ 0 0

2 B 22 NC Carola Paolo ITA 1678 42 0.56 Â½ 0 0

3 N 24 NC Addivinola Antonio ITA 1667 53 0.57 Â½ 0 0

4 B 26 NC Sbarra Nicola ITA 1653 67 0.59 1 1 1

5 N 17 NC Bellachioma Ludovico ITA 1707 13 0.52 0 1 1

2.85 1 1

FSI - 7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B) - Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

13 Fiorini Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1775 Media: 1702.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Gori Marco F. ITA 1625 94 0.63 1 1 1

2 N 21 NC Melosi Alessandro ITA 1681 38 0.55 Â½ 1 1

3 B 27 NC Maggio Baldassare ITA 1644 75 0.6 1 2 2

4 N 2 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1793 -74 0.4 Â½ 2 2

5 B 8 NC Conti Guido ITA 1770 -51 0.43 0 2 2

2.61 2 2

14 Pasta Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1869 Media: 1719.60 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Brini Dario ITA 1611 102 0.64 1 1 1

2 B 28 NC Mocanu Roberto ITA 1643 70 0.6 1 2 2

3 B 8 NC Conti Guido ITA 1770 -57 0.42 Â½ 2 2

4 N 5 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1781 -68 0.41 Â½ 2 2

5 B 2 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1793 -80 0.39 Â½ 2 2

2.46 2 2

15 Bertolozzi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1778 Media: 1628.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Grilli Stefano ITA 1606 104 0.64 1 1 1

2 N 27 NC Maggio Baldassare ITA 1644 66 0.59 Â½ 1 1

3 B 34 NC Hodo Dionis ITA 1606 104 0.64 Â½ 1 1

4 N 36 NC Spada Dario ITA 1606 104 0.64 Â½ 1 1

5 B 21 NC Melosi Alessandro ITA 1681 29 0.54 1 2 2

3.05 2 2

16 Burgassi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1583 Media: 1655.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Hodo Dionis ITA 1606 103 0.64 0 0 0

2 B 36 NC Spada Dario ITA 1606 103 0.64 0 0 0

3 N 32 NC Brini Dario ITA 1611 98 0.63 1 1 1

4 B 23 NC Monaci Giulio ITA 1676 33 0.55 1 2 2

5 N 7 NC Porta Federico ITA 1776 -67 0.41 0 2 2

2.87 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

17 Bellachioma Ludovico
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1859 Media: 1709.40 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Pisano Giulia ITA 1606 101 0.64 1 1 1

2 N 2 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1793 -86 0.38 0 1 1

3 B 28 NC Mocanu Roberto ITA 1643 64 0.59 1 2 2

4 N 4 NC Foroni Francesco ITA 1785 -78 0.39 Â½ 2 2

5 B 12 NC Colombini Lucio ITA 1720 -13 0.48 1 3 3

2.48 3 3

18 Boccone Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1793 Media: 1721.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Spada Dario ITA 1606 99 0.64 1 1 1

2 B 11 NC Salvadori Federico ITA 1758 -53 0.43 0 1 1

3 N 1 NC Poggioli Fabio ITA 1797 -92 0.37 Â½ 1 1

4 B 22 NC Carola Paolo ITA 1678 27 0.54 Â½ 1 1

5 N 9 NC Roversi Stefano ITA 1766 -61 0.42 1 2 2

2.4 2 2

19 Di Meo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1890 Media: 1740.80 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Poggioli Fabio ITA 1797 -92 0.37 Â½ 0 0

2 B 7 NC Porta Federico ITA 1776 -71 0.4 Â½ 0 0

3 N 3 NC Roccanti Lapo ITA 1786 -81 0.39 Â½ 0 0

4 B 24 NC Addivinola Antonio ITA 1667 38 0.55 1 1 1

5 N 22 NC Carola Paolo ITA 1678 27 0.54 1 2 2

2.25 2 2

20 Galletti Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1656 Media: 1727.60 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1793 -108 0.35 0 0 0

2 N 33 NC Grilli Stefano ITA 1606 79 0.61 1 1 1

3 B 4 NC Foroni Francesco ITA 1785 -100 0.36 0 1 1

4 N 6 NC Madiai Filippo ITA 1778 -93 0.37 0 1 1

5 N 23 NC Monaci Giulio ITA 1676 9 0.51 1 2 2

2.2 2 2

FSI - 7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B) - Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018 - Pag. 16/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

21 Melosi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1759 Media: 1758.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Roccanti Lapo ITA 1786 -105 0.36 1 1 1

2 B 13 NC Fiorini Vittorio ITA 1719 -38 0.45 Â½ 1 1

3 N 5 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1781 -100 0.36 0 1 1

4 B 1 NC Poggioli Fabio ITA 1797 -116 0.34 1 2 2

5 N 15 NC Bertolozzi Francesco ITA 1710 -29 0.46 0 2 2

1.97 2 2

22 Carola Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1739 Media: 1738.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Foroni Francesco ITA 1785 -107 0.35 Â½ 0 0

2 N 12 NC Colombini Lucio ITA 1720 -42 0.44 Â½ 0 0

3 B 6 NC Madiai Filippo ITA 1778 -100 0.36 1 1 1

4 N 18 NC Boccone Stefano ITA 1705 -27 0.46 Â½ 1 1

5 B 19 NC Di Meo Enrico ITA 1705 -27 0.46 0 1 1

2.07 1 1

23 Monaci Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1510 Media: 1749.60 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1781 -105 0.36 Â½ 0 0

2 B 1 NC Poggioli Fabio ITA 1797 -121 0.34 Â½ 0 0

3 N 7 NC Porta Federico ITA 1776 -100 0.36 0 0 0

4 N 16 NC Burgassi Daniele ITA 1709 -33 0.45 0 0 0

5 B 20 NC Galletti Armando ITA 1685 -9 0.49 0 0 0

2 0 0

24 Addivinola Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1716 Media: 1715.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Madiai Filippo ITA 1778 -111 0.35 1 1 1

2 N 8 NC Conti Guido ITA 1770 -103 0.36 0 1 1

3 B 12 NC Colombini Lucio ITA 1720 -53 0.43 Â½ 1 1

4 N 19 NC Di Meo Enrico ITA 1705 -38 0.45 0 1 1

5 B 35 NC Pisano Giulia ITA 1606 61 0.58 1 2 2

2.17 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE FLORENCE MOVE - B (1811010B)
Firenze - 02-11-2018 - 04-11-2018

25 Casini Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1748 Media: 1748.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Porta Federico ITA 1776 -119 0.34 Â½ 0 0

2 B 5 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1781 -124 0.33 0 0 0

3 N 30 NC Caputo Andrea ITA 1639 18 0.53 1 1 1

4 B 9 NC Roversi Stefano ITA 1766 -109 0.35 1 2 2

5 N 6 NC Madiai Filippo ITA 1778 -121 0.34 0 2 2

1.89 2 2

26 Sbarra Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1595 Media: 1666.40 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Conti Guido ITA 1770 -117 0.34 0 0 0

2 N 35 NC Pisano Giulia ITA 1606 47 0.57 Â½ 0 0

3 B 31 NC Gori Marco F. ITA 1625 28 0.54 1 1 1

4 N 12 NC Colombini Lucio ITA 1720 -67 0.41 0 1 1

5 B 32 NC Brini Dario ITA 1611 42 0.56 Â½ 1 1

2.42 1 1

27 Maggio Baldassare
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1732 Media: 1731.67 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Roversi Stefano ITA 1766 -122 0.33 1 1 1

2 B 15 NC Bertolozzi Francesco ITA 1710 -66 0.41 Â½ 1 1

3 N 13 NC Fiorini Vittorio ITA 1719 -75 0.4 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.14 1 1

28 Mocanu Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1724 Media: 1724.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Tacconi Antonio ITA 1763 -120 0.34 1 1 1

2 N 14 NC Pasta Pietro ITA 1713 -70 0.4 0 1 1

3 N 17 NC Bellachioma Ludovico ITA 1707 -64 0.41 0 1 1

4 B 29 NC Pace Gabriele ITA 1640 3 0.5 Â½ 1 1

5 N 1 NC Poggioli Fabio ITA 1797 -154 0.29 1 2 2

1.94 2 2
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29 Pace Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1612 Media: 1683.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Salvadori Federico ITA 1758 -118 0.34 0 0 0

2 B 3 NC Roccanti Lapo ITA 1786 -146 0.3 0 0 0

3 N 33 NC Grilli Stefano ITA 1606 34 0.55 Â½ 0 0

4 N 28 NC Mocanu Roberto ITA 1643 -3 0.5 Â½ 0 0

5 B 31 NC Gori Marco F. ITA 1625 15 0.52 1 1 1

2.21 1 1

30 Caputo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1369 Media: 1690.25 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Colombini Lucio ITA 1720 -81 0.39 Â½ 0 0

2 N 6 NC Madiai Filippo ITA 1778 -139 0.31 0 0 0

3 B 25 NC Casini Ivan ITA 1657 -18 0.47 0 0 0

4 N 35 NC Pisano Giulia ITA 1606 33 0.55 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.72 0 0

31 Gori Marco F.
NC ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1312 Media: 1677.80 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Fiorini Vittorio ITA 1719 -94 0.37 0 0 0

2 B 9 NC Roversi Stefano ITA 1766 -141 0.31 Â½ 0 0

3 N 26 NC Sbarra Nicola ITA 1653 -28 0.46 0 0 0

4 B 32 NC Brini Dario ITA 1611 14 0.52 0 0 0

5 N 29 NC Pace Gabriele ITA 1640 -15 0.48 0 0 0

2.14 0 0

32 Brini Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1621 Media: 1692.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pasta Pietro ITA 1713 -102 0.36 0 0 0

2 N 10 NC Tacconi Antonio ITA 1763 -152 0.3 Â½ 0 0

3 B 16 NC Burgassi Daniele ITA 1709 -98 0.37 0 0 0

4 N 31 NC Gori Marco F. ITA 1625 -14 0.48 1 1 1

5 N 26 NC Sbarra Nicola ITA 1653 -42 0.44 Â½ 1 1

1.95 1 1
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33 Grilli Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1378 Media: 1699.50 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Bertolozzi Francesco ITA 1710 -104 0.36 0 0 0

2 B 20 NC Galletti Armando ITA 1685 -79 0.39 0 0 0

3 B 29 NC Pace Gabriele ITA 1640 -34 0.45 Â½ 0 0

4 N 10 NC Tacconi Antonio ITA 1763 -157 0.29 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.49 0 1

34 Hodo Dionis
NC ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1826 Media: 1753.20 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Burgassi Daniele ITA 1709 -103 0.36 1 1 1

2 N 4 NC Foroni Francesco ITA 1785 -179 0.27 Â½ 1 1

3 N 15 NC Bertolozzi Francesco ITA 1710 -104 0.36 Â½ 1 1

4 B 7 NC Porta Federico ITA 1776 -170 0.28 1 2 2

5 B 3 NC Roccanti Lapo ITA 1786 -180 0.26 0 2 2

1.53 2 2

35 Pisano Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1538 Media: 1686.40 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bellachioma Ludovico ITA 1707 -101 0.36 0 0 0

2 B 26 NC Sbarra Nicola ITA 1653 -47 0.43 Â½ 0 0

3 N 9 NC Roversi Stefano ITA 1766 -160 0.29 0 0 0

4 B 30 NC Caputo Andrea ITA 1639 -33 0.45 1 1 1

5 N 24 NC Addivinola Antonio ITA 1667 -61 0.42 0 1 1

1.95 1 1

36 Spada Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1884 Media: 1734.40 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Boccone Stefano ITA 1705 -99 0.36 0 0 0

2 N 16 NC Burgassi Daniele ITA 1709 -103 0.36 1 1 1

3 B 10 NC Tacconi Antonio ITA 1763 -157 0.29 1 2 2

4 B 15 NC Bertolozzi Francesco ITA 1710 -104 0.36 Â½ 2 2

5 N 4 NC Foroni Francesco ITA 1785 -179 0.27 1 3 3

1.64 3 3
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